
SXE 150-5.0 BL (615050700) Excentrická bruska
metaBOX 145

Objednací číslo 615050700
EAN 4007430320810

Extrémně lehká a plochá excentrická bruska se symetrickou konstrukcí  pro jednouchou výměnu rukou nebo obsluhu
oběma rukama
Rozsah kmitů 5 mm pro maximální požadovaný výkon při dobré kvalitě povrchu
bezpečnostní vypínač s bezpečnostní funkcí pro bezpečné spuštění a volitelně také řízení počtu otáček
Celovlnná elektronika Vario-Tacho-Constamatic (VTC) k broušení s odpovídajícími otáčkami, které zůstávají i při zatížení
konstantní
Elektronické přednastavení požadované oblasti počtu otáček
Pozvolný rozběh minimalizuje poškození povrchu při nasazování
Unikátní bezuhlíkový motor pro maximální efektivitu při broušení i v trvalém provozu
Nízké vibrace pro komfortní práci v trvalém provozu
Ochrana proti přetížení: Chrání motor před přehřátím
Zvláštní hlavní spínač chrání před neúmyslným spuštěním
Brzda motoru a dílů umožňuje rychlé odstavení stroje
Možnosti odsávání připojením mnohoúčelového vysavače
Brusný kotouč s několika otvory pro efektivní odsávání a delší životnost brusného prostředku
K práci s brusnými kotouči 125 mm může být použit brusný talíř „multi-hole“ Ø 125 mm (příslušenství 630264000)
Servisně výhodný díky vyměnitelnému kabelu
S metaBOXem, inteligentním řešením pro přepravu a skladování

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Průměr opěrného talíře 150 mm

Jmenovitý příkon 350 W

Počet otáček při volnoběhu 4000 - 10000 /min

Počet kmitů při volnoběhu 8000 - 20000 /min

Kmitavý obvod 5 mm

Hmotnost bez síťového kabelu 1 kg

Délka kabelu 4.3 m

Vibrace

Broušení povrchu 3.4 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 71 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 82 dB(A)

Nejistota měření K 2 dB(A)

Rozsah dodávky

Brusný talíř "multi-hole" se suchým zipem

Otevřený klíč

metaBOX 145

www.metabo.com 2 / 2


